
Jana Štolbová 

 

Výtvarnice a malířka, kterou fascinuje 
svět nejen v realitě, ale i ten, který 
přesahuje naše vnímání. 

V letech 2000 až 2005 pobývala v 
Norsku, kde nějaký čas působila ve 
sklárně Hadeland Glasswerk s 
dlouholetou tradic. Zde proběhl její 
první kontakt s uměleckou tvorbou. 

Malovat Jana Štolbová začala v roce 
2014 a její tvorba se od té doby velmi 
vyvinula. 

Momentálně se věnuje malbě obrazů 
na plátno a na zeď. Maluje reliéfní 
obrazy a používá kombinované 
techniky. Ve svých dílech zachycuje 
své vlastní pocity i pocity ostatních lidí. 
Vytváří umělecká díla přímo na míru. 

V současné době jí fascinují symboly 
člověka: Jak vznikaly a jak souvisí s posvátnou geometrií? Jak dalece nás ovlivňují? 

Co od výstavy jako návštěvníci můžete čekat? Výstava by ve vás měla probudit pocity, které 
Vám budou příjemné. 

 

www.janastolbova.cz 


